申込年月日　　　令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]一般財団法人都城市スポーツ協会長　様
個人登録者入会申込書
※　受付日
※　承認日
※　入金日
※　入会日

	会員番号

私は、一般財団法人都城市スポーツ協会の目的に賛同し、個人会員規程第3条に基づき、下記の通り入会を申し込みます。
入会のうえは、貴協会の定款及び諸規則を遵守し、理事会並びに評議員会の決定に従います。
[image: ]
（注）１　入会申込は、申込年月日及び、太枠の中のみを記入してください。
　　　２　種目名（競技名）は、必ず記入してください。
　　　　（交流・レクリエーション種目も、確実に種目を記入してください）

様式１（第３条関係）

連絡先　　〒885-0016　　　都城市早水町3867番地　　早水体育文化センター内
　　　　　　　　　　　　　一般財団法人　都城市スポーツ協会
　　　　　　　　　　　　　TEL：0986－26－7133　　　FAX：0986－77－6419
E-mail ： miyakonojo-taikyo@btvm.ne.jp
image1.emf
性　　別

男　　女

電話番号

ＦＡＸ

E-mail

所  在  地

種　　目

（競技名）

勤　務　先

　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

〒

名        称

電話 番号

フリガナ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

氏　　名

生年月日

現　住　所

連

絡

先